
           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       LINE      Twitter    Facebook  Ameba 

２０２１年の新春を迎えられましたこと、心よりお

慶び申し上げます。 

今現在、日本が世界が激震していると思います。この

激震は収まった後も、私達の生活に大きな変化を及ぼ

すのではないでしょうか。その混迷の時代にあって、

確かな道筋を作るべく公明党は、そして私自身も増々

頑張って参ります。皆様のご指導とご鞭撻をお願い申

し上げます。 

〇公共施設のインターネット環境を拡充 

〇行政のデジタル化を積極的に推進 

〇学童保育所の待機児童対策 

〇結婚新生活支援事業の創設 

〇文化芸術活動への支援を充実 

〇事業系ごみの指定ごみ袋料金の見直し 

〇防災対策として都施設の活用 

〇健康ポイント事業の参加対象者を拡充 

〇障がい支援サービス区分の支給決定基準の時間拡充 

      ―――など３４項目を要望しました。 

随時情報発信して

います。是非ご覧

ください 


